
Rada Gminy Godkowo          

 

UCHWAŁA NR XXX/148/2013 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz 

ustalenia składu osobowego tych Komisji 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1         

i ust. 6 Statutu Gminy Godkowo stanowiącego załącznik do uchwały XXVII/131/2012 Rady 

Gminy Godkowo z dnia 14 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 

poz. 3673), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale NR II/4/2010 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 

określenia przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz ustalenia składu osobowego tych Komisji, 

zmienionej uchwałą Nr XXVIII/137/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 19 grudnia            

2012 roku zmieniającą  uchwałę w sprawie określenia przedmiotu Komisji Rady Gminy oraz 

ustalenia składu osobowego tych Komisji, dokonuje się następującej zmiany: 

 

1) W § 2 ust. 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) Celina Stefania Kit”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca Rady Gminy 

           Ela Krystyna Jankowiak  

 

 
 



 

 

 Uzasadnienie do 

 UCHWAŁY NR XXX/148/2013 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 

W związku z przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Godkowo 

w dniu 20.01.2013 r. mandat w okręgu nr 8 uzyskała Pani Celina Stefania Kit, która zgłosiła 

pisemny akces do pracy w Komisji Socjalno-Bytowej, Kultury, Sportu i Turystyki.   

W związku z powyższym uzasadnionym jest uzupełnienie składu komisji Rady 

Gminy, wskazanej w uchwale. 

 


